1

2024 年８月 16 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区虎ノ門二丁目 10 番１号
 ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人
 代表者名 執行役員          伊藤 毅
               （コード番号 3487）
資産運用会社名
 ＣＲＥリートアドバイザーズ株式会社
 代表者名 代表取締役社長       伊藤 毅
 問合せ先 執行役員企画部長兼総務部長 戸田 裕久
 TEL:03-5575-3600

株式会社シーアールイーによる本投資法人投資口の追加取得に関するお知らせ

 ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、スポンサーである

株式会社シーアールイー（以下「ＣＲＥ」といいます。）より、本投資法人の投資口を追加取得する（以

下「本追加取得」といいます。）旨の通知を本日受領しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．ＣＲＥより通知を受けた本追加取得の主な内容

（１）投資口の取得総数

2,500 口を上限とする。

（２）投資口の取得価格の総額

423 百万円を上限とする。

（３）取得期間

2024 年８月 20 日から 2024 年 9 月 30 日までの予定とする。

（４）取得方法

証券会社への買付委託に基づき、本投資法人の投資口を市場買付により取得する。

注：上記の投資口の取得総数の上限又は投資口の取得価格の総額の上限のいずれかに至った時点、又は上記の取得期間が満了

した時点で、本追加取得は終了する予定です。また、取得期間中に投資口価格が当初設定した上限価格を超えた場合等、取

得総数及び取得総額が上限に達せず、又は取得が全く行われない場合があります。

２．本追加取得の目的

 本投資法人は、ＣＲＥが開発する良質な物流施設からなるパイプラインと高い物件管理能力を最大

限活用し、投資主価値の向上に取り組んでまいりました。

 本追加取得は、ＣＲＥのサポート姿勢をより一層明確化するものです。ＣＲＥが本投資法人の投資

口を追加取得し、結果として本投資法人の投資主の利益とＣＲＥの利益が一致することで、今後も本

投資法人の中長期的な成長に繋がるスポンサーサポートが期待されます。

2

３．ＣＲＥの本投資法人の投資口保有状況

 本追加取得前 本追加取得（最大） 本追加取得後（最大）

発行済投資口の総口数 627,700 口 － 627,700 口

ＣＲＥの保有口数 22,550 口 2,500 口 25,050 口

ＣＲＥの保有割合 3.6％ 0.4％ 4.0％

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://cre-reit.co.jp/

https://cre-reit.co.jp/